
 
 

UCHWAŁA Nr XXX/384/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 listopada 2016 

 

 
w sprawie opinii do ustanowienia prawa trwałego zarządu – teren zielony os. Słoneczne.  
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6844.4.22.2016.AM, Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 103 o pow. 0,1528 ha obr. 

45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, położonej na os. Słoneczne w Krakowie. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                         
 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa nieruchomość stanowi ogrodzony teren zielony z urządzonym ogródkiem 

jordanowskim. 

                                         

 
 

 


